
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13  - 72020 Erchie (BR) 
Tel e Fax 0831767069 

C.M. BRIC80700L  -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: bric80700l@istruzione.it  -  PEC: bric80700l@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.gov.it 

                                                                                                          Erchie, 24/08/2018 
 

Al Sito WEB  
All’Albo Pretorio 

Alle Scuole di ogni ordine e grado 
della provincia di BRINDISI 

 
Oggetto: chiusura dei termini di presentazione domande di messa a disposizione per 

eventuale stipula di contratto a tempo determinato A.S. 2018/19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le domande di “messa a disposizione” A.S. 2018/2019 per eventuali supplenze 

pervenute a questo Istituto; 

VISTO il D.M. 131 del 13/05/2007 – Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale Docente ed Educativo; 

VISTO il D.P.R. n°. 275 del 05/03/1999 recante sull’Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

DECRETA 

la chiusura alle ore 12:00 di lunedì 27 agosto 2018 

- dell’accettazione delle domande di messa a disposizione a.s. 2018/19 per tutte le classi di 

concorso nella scuola secondaria di primo grado, di scuola primaria/infanzia e che non siano 

inclusi nelle graduatorie di istituto di alcuna provincia; 

- della possibilità di poter integrare, se già presentate, le suddette istanze di messa a 

disposizione per tutte le classi di concorso e gli ordini di scuola , al fine di garantire la 

presenza di tutte le dichiarazioni necessarie per consentire la verifica dei requisiti previsti, 

compresi gli estremi di conseguimento del titolo di specializzazione. 

Le domande di messa a disposizione che perverranno oltre tale data non saranno 

prese in considerazione. 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Tiziano FATTIZZO 

 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 

 

mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0005495/2018 del 24/08/2018


		2018-08-24T11:22:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANO FATTIZZO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




